

Dotyczy sprawy: ROR-3041-02-2021

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „REMONT BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. A.A MICHELSONA W STRZELNIE” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie szczegółowych parametrów/specyfikacji platformy dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź:

Platforma powinna być wykonana zgodnie z Dyrektywą maszynową 2006/42/WE, powinna posiadać świadectwo weryfikacji WE oraz deklarację zgodności wg Dyrektywy maszynowej 2006/42/WE.

Platforma o napędzie elektrycznym, zasilanie platformy - 230 V.

Parametry charakterystyczne platformy:

- długość prostoliniowego toru jazdy około 2400 mm
- udźwig: min. 225 kg,
- rampę ułatwiającą najazd z antypoślizgowym podłożem
- automatyczne otwieranie/zamykanie podnóżka platformy i barierki ochronnych
- kąt nachylenia toru jazdy około 25°
- odpowiednie poręcze i barierki zabezpieczające
- wymiary platformy muszą spełniać wymogi przepisów dotyczących osób niepełnosprawnych.

Wymagana blokada kluczykową z opcją STOP oraz pokrowiec ochronny na złożoną platformę. Platforma musi być wykonana tak aby klatka schodowa spełniała wymagania ppoż. w szczególności w zakresie szerokości schodów. Platforma musi posiadać wszelkie wymagane przepisami dopuszczenia do użytkowania w obiektach użyteczności publicznej, w tym decyzję Urzędu Dozoru Technicznego zezwalającą na eksploatację platformy. Podane wymiary istniejących elementów wejściowych (szerokość i wysokość schodów istniejących) są orientacyjne, należy sprawdzić je w naturze.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie szczegółowych parametrów/specyfikacji/ilości gier planszowych w miasteczku rowerowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o udostępnieniu szczegółowych parametrów specyfikacji/ilości gier planszowych w miasteczku rowerowym.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie rzutu dachu przeznaczonego do remontu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje o udostępnieniu rzutu dachu przeznaczonego do remontu.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż toalet obudowanych przenośnych? Jeżeli tak, prosimy o modyfikację przedmiaru o te pozycje.

Odpowiedź:

W ramach projektu budowlanego wskazano specyfikację techniczną obudowy toalet przenośnych. Przedmiot zamówienia obejmuje montaż obudowy. Dostawa toalet zostanie zrealizowana na podstawie osobnej umowy podpisanej przez Inwestora indywidualnie z wybranym dostawcą elementów.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację, czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż aluminiowego wielofunkcyjnego zestawu do siatkówki? Jeżeli tak, prosimy o modyfikację przedmiaru o te pozycje.

Odpowiedź:

Tak, szczegółły wskazano w projekcie budowlanym.

BURMISTRZ GMINY
Dariusz Cichyński